
Муниципальное казенное учреждение
«Комитет Администрации Бийского района по образованию и делам молодёжи»

ПРИКАЗ

13 июля 2020 года № 197-П
г. Бийск

Об исключении из плана проведения учредительного контроля над деятельностью 
муниципальных бюджетных и казённых образовательных организаций Бийского района на 

2020 год тематической проверки

В связи со сложившейся неблагоприятной эпидемиологической обстановкой в 
Алтайском крае, согласно рекомендациям Роспотребнадзора и краевой межведомственной 
комиссии Алтайского края по организации летнего отдыха, оздоровления и занятости детей,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Исключить из плана проведения учредительного контроля над деятельностью 
муниципальных бюджетных и казённых образовательных организаций Бийского района на 
2020 год, утвержденного приказом МКУ «Комитет Администрации Бийского района по 
образованию и делам молодёжи» от 18.12.2019 № 346 пункт 12 "О соблюдении 
законодательства РФ в части обеспечения организации летнего отдыха и занятости 
несовершеннолетних".

2. Ответственность исполнения данного приказа возложить на заместителя 
председателя по информационно-методической работе Карюшину П.В.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Председатель комитета Н.А. Машанская


